
Item Descrição da Despesa Limite Gastos 
1 Divulgação das Atividades em Geral 7.000,00     7.000,00     
2 Consultoria e Assessoria de Imprensa 8.500,00     8.500,00     
3 Serviços de Contabilidade 6.000,00     6.000,00     
4 Consultoria e Assessoria Jurídica 12.000,00  10.500,00  

32.000,00  

Francislândia Corrêa de Brito
           Controladora-Geral

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
CONTROLADORIA GERAL

INDENIZATÓRIA REFERENTE AO MÊS DE SETEMBRO/2022

QUADRO DE VALORES

VEREADOR: ILDERSON PEREIRA SILVA

TOTAL GERAL

LIMITE TOTAL AUTORIZADO EM LEI

TOTAL PAGO

Anexo I - Resolução 182/13 e suas Alterações

ELISANGELA SOARES DE MENDONÇA
Subcontrolador SUIT 



Ressarcimento
7.000,00                      
8.500,00                      
6.000,00                      

10.500,00                   
32.000,00                   

32.000,00                   

32.000,00                   

INDENIZATÓRIA REFERENTE AO MÊS DE SETEMBRO/2022

ELISANGELA SOARES DE MENDONÇA
Subcontrolador SUIT 


